

2017-2022年中国纯苯市场 深度研究与行业竞争对手分析报告

报告目录及图表目录

智研数据研究中心 编制

www.abaogao.com

一、报告报价

《2017-2022年中国纯苯市场深度研究与行业竞争对手分析报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.abaogao.com/b/huagong/7741286G5P.html>

报告价格：印刷版：RMB 9800 电子版：RMB 9800 印刷版+电子版：RMB 10000

智研数据研究中心

订购电话： 400-600-8596(免长话费) 010-80993963

海外报告销售：010-80993963

传真： 010-60343813

Email： sales@abaogao.com

联系人： 刘老师 谭老师 陈老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

二、说明、目录、图表目录

根据中国海关统计数据：2015年我国纯苯进口数量为120.55万吨，进口数量同比增长100.46%；进口金额为8.67亿美元，进口金额同比增长12.84%。

2015年我国纯苯出口数量为9.28万吨，出口数量同比增长23.88%；出口金额为6679.84万美元，出口金额同比下降17.32%。

1992-2015年我国纯苯进口统计 年度 进口金额：美元 进口数量：千克 出口金额：美元 出口数量：千克

1992年	\$830,938	1,840,291	\$10,545,241	33,715,171
1993年	\$2,251,032	3,271,999	\$12,460,929	48,123,472
1994年	\$2,664,843	5,514,693	\$16,919,094	62,970,956
1995年	\$26,968,041	81,119,725	\$8,958,242	34,327,482
1996年	\$3,595,257	12,000,212	\$36,969,178	142,426,920
1997年	\$16,024,108	54,829,340	\$14,598,649	52,025,019
1998年	\$15,932,220	74,414,392	\$5,631,272	26,956,304
1999年	\$14,136,639	51,704,360	\$19,679,175	95,066,277
2000年	\$29,158,437	75,059,195	\$29,168,078	90,091,188
2001年	\$21,380,414	62,330,879	\$9,578,389	38,927,534
2002年	\$14,567,712	41,769,072	\$31,257,490	90,056,356
2003年	\$4,675,422	9,862,130	\$45,772,869	109,273,477
2004年	\$43,057,258	52,779,279	\$10,399,762	13,904,658
2005年	\$214,944,760	255,124,577	\$14,130,703	16,220,657
2006年	\$245,322,857	297,654,110	\$152,605,433	189,760,084
2007年	\$256,694,165	248,736,434	\$53,460,535	56,129,062
2008年	\$320,714,291	327,981,774	\$71,217,417	69,410,769
2009年	\$292,022,842	621,820,712	\$213,547,752	277,140,911
2010年	\$182,053,835	197,218,250	\$101,420,879	119,714,504
2011年	\$206,994,056	185,685,277	\$114,865,470	110,349,139
2012年	\$531,825,284	439,372,632	\$51,232,223	49,413,389
2013年	\$1,191,650,135	886,513,257	\$31,013,638	31,124,759
2014年	\$768,412,096	601,376,249	\$80,793,567	74,877,188
2015年	\$867,079,359	1,205,511,394	\$66,798,408	92,755,106

资料来源：中国海关

2015年受纯苯价格暴跌的影响，我国纯苯进口数量出现激增，据统计2015年我国纯苯进口均价为719.26美元/吨，进口均价同比下降43.71%；纯苯出口均价为720.16美元/吨，出口均价同比下降33.26%。按照海关及国家统计局数据推算，2015年我国纯苯表观消费量为894.32万吨，需求同比增长13.64%。

《2017-2022年中国纯苯市场深度研究与行业竞争对手分析报告》由智研数据研究中心公司领衔撰写，在大量周密的市场调研基础上，主要依据了国家统计局、国家商务部、国家发改委、国家经济信息中心、国务院发展研究中心、国家海关总署、知识产权局、智研数据中心提供的最新行业运行数据为基础，验证于与我们建立联系的全国科研机构、行业协会组织的

权威统计资料。

报告揭示了纯苯行业市场潜在需求与市场机会，报告对中国纯苯行业做了重点企业经营状况分析，并分析了中国纯苯行业发展前景预测。为战略投资者选择恰当的投资时机和公司领导层做战略规划提供准确的市场情报信息及科学的决策依据。

报告目录：

第一章 2013-2015年世界纯苯产业运行态势分析

第一节 2013-2015年世界纯苯行业发展形势分析

一、世界纯苯市场概述

二、全球纯苯产能分析

三、全球主要纯苯企业产能分析

四、苯酚产能增长对市场的影响

第二节 2013-2015年世界纯苯主要国家运行动态分析

一、美国

二、日本

三、韩国

第三节 2017-2022年世界纯苯行业发展前景预测分析

第二章 2013-2015年中国纯苯产业运行环境分析

第一节 2013-2015年中国宏观经济环境分析

一、中国GDP增长情况分析

二、工业经济发展形势分析

三、全社会固定资产投资分析

四、社会消费品零售总额分析

五、城乡居民收入与消费分析

六、对外贸易的发展形势分析

第二节 2013-2015年中国纯苯产业政策环境分析

一、纯苯的物化标准及用途

二、纯苯行业调整政策

三、进出口政策分析

第三节 2013-2015年中国纯苯产业需求环境分析

一、纯苯产业需求领域分析

二、苯乙烯市场发展情况分析

三、苯胺市场发展情况分析

第三章 2013-2015年中国纯苯产业运行形势分析

第一节 2013-2015年中国纯苯价格走势分析

一、国际纯苯价格走势分析

二、国内纯苯市场价格行情

三、纯苯市场价格影响因素分析

第二节 2013-2015年中国纯苯产业发展态势分析

一、中国纯苯技术工艺水平分析

二、纯苯装置动态分析

三、纯苯行业发展规模分析

第三节 2013-2015年中国焦化纯苯产业运营现状分析

一、焦化纯苯行业现状

二、焦化纯苯技术水平分析

三、焦化纯苯价格走势分析

第四章 2013-2015年中国纯苯产业市场运行动态分析

第一节 2013-2015年中国纯苯产业市场总况分析

一、中国纯苯市场需求现状分析

二、中国纯苯供应情况分析

三、纯苯市场供需平衡分析

第二节 2013-2015年中国纯苯产业主要企业产销动态分析

第三节 2013-2015年中国纯苯-苯胺-MDI产业链分析

第五章 2013-2015年中国纯苯产量统计分析

第一节 2013-2015年全国纯苯产量分析

第二节 2013-2015年中国主要省份纯苯产量分

第三节 2013-2015年中国纯苯产量集中度分析

第六章 2013-2015年中国有机化学原料制造行业数据监测分析

第一节 2013-2015年中国有机化学原料制造行业发展分析

一、中国有机化学原料制造行业发展概况

二、中国有机化学原料制造行业发展概况

第二节 2013-2015年中国有机化学原料制造行业规模分析

一、企业数量增长分析

二、资产规模增长分析

三、销售规模增长分析

四、利润规模增长分析

第三节 2013-2015年中国有机化学原料制造行业结构分析

一、企业数量结构分析

二、资产规模结构分析

三、销售规模结构分析

四、利润规模结构分析

第四节 2013-2015年中国有机化学原料制造行业产值分析

第五节 2013-2015年中国有机化学原料制造行业成本费用分析

一、销售成本统计

二、主要费用统计

第六节 2013-2015年中国有机化学原料制造行业运营效益分析

一、偿债能力分析

二、盈利能力分析

三、运营能力分析

第七节 2013-2015年中国有机化学原料制造行业集中度分析

一、资产集中度分析

二、销售集中度分析

三、利润集中度分析

第七章 2013-2015年中国苯进出口状况分析

第一节 2013-2015年中国苯进口分析

一、中国苯进口数量情况

二、中国苯进口金额情况

第二节 2013-2015年中国苯出口分析

一、中国苯出口数量情况

二、中国苯出口金额情况

第三节 2013-2015年中国苯进出口均价分析

第四节 2013-2015年中国苯进出口流向分析

一、中国苯进口来源地情况

二、中国苯出口目的地情况

第五节 2013-2015年中国苯进出口省市分析

一、中国苯进口省市情况

二、中国苯出口省市情况

第八章 2013-2015年中国纯苯产业市场竞争格局分析

第一节 2013-2015年中国纯苯产业竞争现状分析

一、纯苯市场竞争能力

二、纯苯价格竞争分析

三、纯苯技术竞争分析

第二节 2013-2015年中国纯苯产业集中度分析

一、纯苯市场集中度分析

二、纯苯主要消费市场分析

三、纯苯生产企业分布分析

第三节 2013-2015年中国纯苯产业提升竞争力策略分析

第九章 2013-2015年中国纯苯产业典型企业竞争力分析

第一节 上海宝钢化工有限公司

一、公司基本情况

二、企业主要经济指标

三、企业偿债能力分析

四、企业盈利能力分析

五、企业运营能力分析

第二节 潍坊振兴日升化工有限公司

一、公司基本情况

二、企业主要经济指标

三、企业偿债能力分析

四、企业盈利能力分析

五、企业运营能力分析

第三节 太原市恒鑫盛化工有限公司

- 一、公司基本情况
- 二、企业主要经济指标
- 三、企业偿债能力分析
- 四、企业盈利能力分析
- 五、企业运营能力分析

第四节 济宁正元煤化有限公司

- 一、公司基本情况
- 二、企业主要经济指标
- 三、企业偿债能力分析
- 四、企业盈利能力分析
- 五、企业运营能力分析

第五节 淮北绿原化工有限责任公司

- 一、公司基本情况
- 二、企业主要经济指标
- 三、企业偿债能力分析
- 四、企业盈利能力分析
- 五、企业运营能力分析

第六节 河北金瑞特化工有限公司

- 一、公司基本情况
- 二、企业主要经济指标
- 三、企业偿债能力分析
- 四、企业盈利能力分析
- 五、企业运营能力分析

第七节 青州欧斯诺化工有限公司

- 一、公司基本情况
- 二、企业主要经济指标
- 三、企业偿债能力分析
- 四、企业盈利能力分析
- 五、企业运营能力分析

第八节 溧阳市华泰化工有限公司

- 一、公司基本情况

二、企业主要经济指标

三、企业偿债能力分析

四、企业盈利能力分析

五、企业运营能力分析

第九节 三明市三钢煤化工有限公司

一、公司基本情况

二、企业主要经济指标

三、企业偿债能力分析

四、企业盈利能力分析

五、企业运营能力分析

第十节 襄汾县龙腾达化工有限公司

一、公司基本情况

二、企业主要经济指标

三、企业偿债能力分析

四、企业盈利能力分析

五、企业运营能力分析

第十章 2013-2015年中国苯胺市场发展现状分析

第一节 2013-2015年中国苯胺行业市场特征分析

第二节 2013-2015年中国苯胺行业市场现状分析

第三节 2013-2015年年中国苯胺行业运营动态分析

一、苯胺项目建设情况分析

二、苯胺产品价格走势分析

三、主要企业苯胺装置运行情况

第四节 2013-2015年中国苯胺行业技术水平分析

一、苯胺生产工艺路线

二、硝基苯催化加氢技术进展

三、苯直接胺化法进展较快

第十一章 2013-2015年中国二苯基甲烷二异氰酸酯行业发展情况分析

第一节 2013-2015年中国二苯基甲烷二异氰酸酯行业发展现状分析

一、中国MDI需求情况分析

二、中国MDI产能发展现状（zyyzg）

三、聚合MDI发展动态分析

第二节 2013-2015年中国二苯基甲烷二异氰酸酯行业竞争现状分析

一、三大巨头瓜分市场

二、外企纷纷扩产行业面临激烈竞争

三、“双重壁垒”挡不住新生者的介入

第三节 2013-2015年中国MDI对TDI的替代解析

一、价格走势

二、未替代原因

三、TM体系

第十二章 2017-2022年中国纯苯产业发展前景预测分析

第一节 2017-2022年中国纯苯产业发展趋势分析

一、世界纯苯市场走势分析

二、中国纯苯产能变化趋势

三、纯苯技术发展方向分析

四、精致焦化苯市场发展趋势

第二节 2017-2022年中国纯苯产业市场预测分析

一、中国纯苯产量预测分析

二、中国纯苯市场需求预测

三、纯苯进出口预测分析

第十三章 2017-2022年中国纯苯产业投资机会与风险分析

第一节 2017-2022年中国纯苯产业投资环境预测分析

第二节 2017-2022年中国纯苯产业投资机会分析

一、纯苯投资吸引力分析

二、纯苯区域投资优势分析

第三节 2017-2022年中国纯苯产业投资风险分析

一、宏观经济风险

二、政策风险分析

三、市场竞争风险

四、技术风险分析

第四节 2017-2022年中国纯苯产业投资策略与建议

详细请访问：<http://www.abaogao.com/b/huagong/7741286G5P.html>